深圳市英威腾电气股份有限公司公告(2023)

1

证券代码：002334           证券简称：英威腾        公告编号：2023-040

深圳市英威腾电气股份有限公司

关于转让参股子公司股权暨关联交易的进展公告

深圳市英威腾电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 17

日召开第六届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于转让参股子公司股权暨

关联交易的议案》，公司与公司董事长黄申力拟将持有行之有道汽车服务（深圳）

有限公司（以下简称“行之有道”）的股权转让给林玉祥。具体内容详见公司在

指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于转让参股子

公司股权暨关联交易的公告》。

近日，行之有道取得了《变更（备案）通知书》，上述股权转让事项已完成

工商变更登记，公司与黄申力均不再持有行之有道股权。

特此公告。

深圳市英威腾电气股份有限公司

                                       董事会

                                      2023 年 6 月 12 日

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。